
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,8 3 3,8

acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,6 (+)4 (+)3,6

acpp019207 MIR MIQUEL, DAVID 6,1 5 6,1

acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4 (+)4 (+)4

acpp022445 GARCIA-RISCO AGUADO, MARIO EMILIO 13,6 11 13,5

acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,1 (+)1 (+)1,2

acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 3,3 2 3,3

acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 7,6 6 7,6

acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6

acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,5 6 7,5

acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,4 3 4,4

acpp003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 7 5 7

acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,2 2 2,2

acpp009944 DOMINGUEZ BAIG, PERE 5 4 5

acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,3 0 0,3

acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,1 1 1,1

acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,4 3 4,4

acpp002879 CICRES DOMENECH, SALVADOR 2,6 2 2,6

acpp010533 FERNANDEZ CORREDOR, RAUL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

acpp010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL 4,9 4 4,9

acpp018056 VALLESPIR GALMES, JUANA MARIA 8,4 6 8,4

acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS 8 6 8

acpp020240 PENA SCHWENGEL, DIEGO ANTONIO 17,4 13 17,4

acpp020241 MORENO JURADO, OSCAR 10,6 8 10,6

acpp012839 CUBINAS TARRES, LLUIS 9,3 7 9,3

acpp021144 VAL GIL, JESUS 9,4 7 9,4
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9 32 35

6 34 39

7 34 37

4 36 39

5 36 38

2 39 37

3 36 41

PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dijous Arròs i Birdies - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 40 39



acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 9,9 8 9,9

acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,1 7 9,1

acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 18,5 14 18,5

acpp013396 JEREZ CAPARROS, JUAN 12,5 10 12,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp022445 GARCIA-RISCO AGUADO, MARIO EMILIO 13,6 11 13,5

acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,1 (+)1 (+)1,2

acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,8 3 3,8

acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,6 (+)4 (+)3,6

acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 3,3 2 3,3

acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 7,6 6 7,6

acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,4 3 4,4

acpp003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 7 5 7

acpp020240 PENA SCHWENGEL, DIEGO ANTONIO 17,4 13 17,4

acpp020241 MORENO JURADO, OSCAR 10,6 8 10,6

acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6

acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,5 6 7,5

acpp019207 MIR MIQUEL, DAVID 6,1 5 6,1

acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4 (+)4 (+)4

acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,2 2 2,2

acpp009944 DOMINGUEZ BAIG, PERE 5 4 5

acpp018056 VALLESPIR GALMES, JUANA MARIA 8,4 6 8,4

acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS 8 6 8

acpp012839 CUBINAS TARRES, LLUIS 9,3 7 9,3

acpp021144 VAL GIL, JESUS 9,4 7 9,4

acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 9,9 8 9,9

acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,1 7 9,1

acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,4 3 4,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dijous Arròs i Birdies - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 36 41
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acpp002879 CICRES DOMENECH, SALVADOR 2,6 2 2,6

acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 18,5 14 18,5

acpp013396 JEREZ CAPARROS, JUAN 12,5 10 12,5

acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,3 0 0,3

acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,1 1 1,1

acpp010533 FERNANDEZ CORREDOR, RAUL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

acpp010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL 4,9 4 4,9
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